ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

EDITAL N° 39/2019 - HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL

O MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER/RS, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuicées legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2019, regido pelo edital n°
13/2019, de 16 de setembro de 2019, torna publico o presente Edital para comunicar o que segue:

1. HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Publico n° 01/2019 para os cargos publicos de Agente
Administrativo Auxiliar, Auxiliar de Gabinete Odontolégico, Auxiliar de Servicos Gerais, Carpinteiro,
Enfermeiro, Mecéanico, Médico, Médico Veterinario, Motorista, Operador de Maquinas, Operario, Pedreiro,
Professor — Séries Iniciais, Psic6logo, Técnico em Enfermagem, Telefonista e Zelador, aberto pelo Edital n°
13/2019, de 16 de setembro de 2019, destinado ao provimento de emprego publico do Poder Executivo
Municipal.

1.1.1. As relacdes dos candidatos aprovados na Ampla Concorréncia, em ordem de classificacdo de cada
cargo, estdo disponiveis, na integra, no Anexo Unico deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.fontouraxavier-rs.com.br.

1.1.2. Nao houve candidatos aprovados nas vagas reservadas a Pessoa com Deficiéncia — PcD.

1.2. A nomeacéo e posse do candidato aprovado ficara condicionada ao atendimento dos requisitos basicos
para a investidura, constantes no Edital n°® 13/2019, de 16 de setembro de 2019 e alteracdes, e na legislacéo
vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Puablico n°® 01/2019 sera de 02 (dois) anos, a contar da publicacdo
desta homologacéo, podendo ser prorrogado uma Unica vez, por igual periodo, a critério do Poder Executivo
Municipal, antes de expirado o prazo de vigéncia original.

Fontoura Xavier/RS, 23 de dezembro de 2019.

José Flavio Godoy da Rosa,
Prefeito Municipal de Fontoura Xavier/RS

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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Anexo Unico — Relatoério de Classificagdo Final — Ampla Concorréncia

Classificacao | Inscricao
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1368098
1355743
1369223
1365577
1357881
1368921
1356256
1367920
1368327
1357725
1360261
1361344
1366517
1362696
1357895
1356659
1369062
1357710
1357352
1361989
1367070
1363321
1356611
1356788
1358370
1360603

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Agente Administrativo Auxiliar

Candidato(a)

Jhonatan De Castro
Geisibel Pinton
Luiz Paulo Pizolotto Dos Santos
Laura Elenize Portela
Lucas Pinto Dias
Micael Bresolin Soares
Tatiane Garcia
Bruno Nunes Lemes
Felipe Alves Duarte
Matheus Delavy Da Silva
Aline Helene Willmann
Pablo Roberto Garay Das Neves
Fabiele Da Costa Chaulet
Fabiane Rehbein
Rafael Da Rosa Oliveira
William Matielo Zabott
Claudia Ebert Kipper
Denner Mussio Pedroso
Eduardo Jomar Da Silveira
Andria Gerevini Do Amarante
Bruno Vidaletti Brum
Dierothy Souza
Adriana Pereira Teixeira
Glaucia Denise Walker Fritz
Fernando Da Rosa Vaz
Rosemeri Moraes De Oliveira

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
86,50
83,50
81,00
78,00
73,50
72,00
71,50
70,50
70,00
69,50
68,00
65,00
65,00
64,00
63,50
62,50
62,00
61,00
61,00
59,00
58,50
58,00
56,50
53,50
53,00
51,50

Avenida 25 de Abril, n® 920, Centro, Fontoura Xavier/RS, CEP 99.370-000
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Telefone: (54) 3389-1122 — Site: www.fontouraxavier-rs.com.br

Nota Final

86,50
83,50
81,00
78,00
73,50
72,00
71,50
70,50
70,00
69,50
68,00
65,00
65,00
64,00
63,50
62,50
62,00
61,00
61,00
59,00
58,50
58,00
56,50
53,50
53,00
51,50
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Auxiliar de Gabinete Odontolégico

Nota da Prova

Classificacao | Inscricdo Candidato(a) Teébrico-Objetiva Nota Final
1 1368085 Talita Da Rosa Brum 68,00 68,00
2 1357381 Elenice De Oliveira Borba 58,50 58,50
3 1362278 Daiane Salva Jordao 55,50 55,50
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Classificacao | Inscricdo
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1357803
1357054
1359930
1357310
1362355
1355905
1357629
1357910
1356400
1355780
1355984
1357912
1356920

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Auxiliar de Servigcos Gerais

Candidato(a)

Lilian Veronica Araujo May Da Rosa
Zenilda Da Luz Maia
Schaiane Dos Santos Vieira
Andrea Soares Flores
Rosane Dos Santos Pereira
Jessica Luzia De Castro
Marizete De Oliveira Machado
Daniela Santos De Miranda
Gislaine Reis Dos Santos
Silvana Silva Franco
Izaura Rodrigues Maia
Monigue Oliveirai
Cauane Tavares Ractz

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
69,00
66,00
66,00
65,50
59,00
57,00
56,50
55,00
52,50
51,50
51,00
50,50
50,00
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Nota Final

69,00
66,00
66,00
65,50
59,00
57,00
56,50
55,00
52,50
51,50
51,00
50,50
50,00
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Carpinteiro
e . . Nota da Prova .
Classificacao | Inscricdo Candidato(a) Teébrico-Objetiva Nota Final
1 1367395 Edson Rosa Da Luz 56,50 56,50
2 1366790 Mauricio Do Amaral 53,50 53,50
3 1356543 Claudio Da Silva Ritter 52,00 52,00
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Classificacao | Inscricdo
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1359844
1355810
1364499
1367147
1367616
1357649

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Enfermeiro

Candidato(a)

Lorena Maria De Oliveira
Bruna Baldissera
Clediane Rita Portalupi Da Trindade
Enio Servelin
Franciele Barcia De Bairros
Claudia Goergen

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
68,50
55,00
53,50
50,50
50,50
50,00

Avenida 25 de Abril, n® 920, Centro, Fontoura Xavier/RS, CEP 99.370-000
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Nota Final

68,50
55,00
53,50
50,50
50,50
50,00
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Médico
e - . Nota da Prova .
Classificacao | Inscricdo Candidato(a) Teébrico-Objetiva Nota Final
1 1356474 Juliana Talita De Goes 71,50 71,50
2 1357898 Gabriel Tomazelli 62,00 62,00
3 1355787 Sergio Luiz Camargo Pedroso 56,50 56,50
Avenida 25 de Abril, n® 920, Centro, Fontoura Xavier/RS, CEP 99.370-000 OO
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Classificacao | Inscricdo

1
2

1357931
1357907

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Médico Veterinario

Nota da Prova

CameiRERE) Tedrico-Objetiva
Luciana Goni Poitine Giotto 59,00
Debora Lemes Silva 53,00

Avenida 25 de Abril, n® 920, Centro, Fontoura Xavier/RS, CEP 99.370-000
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Nota Final

59,00
53,00
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Classificacao | Inscricao
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1365134
1357259
1357593
1364172
1367705
1356014
1369106
1359388
1367733
1367819
1367311
1362585
1366917
1355776
1367350
1366521
1362992
1365820
1356491

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Mecanico

Candidato(a)

Luiz Eduardo Dallazem
Joao Augusto Pinto
Fabiano Ezequiel Dos Santos
Felipe Roier Da Silva
Leandro Dall Agnol
Vinicius Lando Bortoncello
Fabio Arlei Kipper
Douglas Da Cunha
Rubens Zambiasi Valgoi
Andre Luis Da Silva Cabral
Anderson Vaz Kanofre
Fernando De Souza Seibert
Jeferson Goncalves
Mikael Cantu
Eduardo Da Silva Albernaz
Mauricio De Arruda
Thales Eduardo Da Rosa Brum
Daniel Pinheiro Pedroso
Nilson De Oliveira

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
80,00
77,00
73,00
69,50
68,50
67,00
63,50
63,50
63,00
60,50
59,50
58,50
57,50
56,50
56,50
56,00
53,00
52,50
51,50
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Nota Final

80,00
77,00
73,00
69,50
68,50
67,00
63,50
63,50
63,00
60,50
59,50
58,50
57,50
56,50
56,50
56,00
53,00
52,50
51,50

¢O

LEGALLE
CONCUISOE



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Motorista
e . . Nota da Prova = Nota da Prova .
Classificacéo | Inscricéo Candidato(a) Tebrico-Objetiva Pratica Nota Final
1 1367275 Ivan Da Silva Oliveira 40,00 20,00 60,00
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Classificacéo | Inscricéo

1
2
3

1355859
1367898
1362695

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Operador de Maquinas

Nota da Prova = Nota da Prova

Candidato(a)

Tedrico-Objetiva Pratica

Fernando Paz Da Rosa 53,00 15,00
Mauricio Pinton 47,00 20,00
Sandro Diehl 43,00 20,00

Avenida 25 de Abril, n® 920, Centro, Fontoura Xavier/RS, CEP 99.370-000
Telefone: (54) 3389-1122 — Site: www.fontouraxavier-rs.com.br
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Nota Final
68,00

67,00
63,00
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LEGALLE
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Classificacao | Inscricdo

1
2

1362542
1357921

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Operario
. Nota da Prova
CameiRERE) Tedrico-Objetiva
Jailson Da Silva Oliveira 69,50
Marcio Da Rosa Oliveira 60,00

Avenida 25 de Abril, n® 920, Centro, Fontoura Xavier/RS, CEP 99.370-000
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Nota Final

69,50
60,00
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Classificacéo | Inscricéo

1
2
3

1359281
1356115
1356023

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Pedreiro
. Nota da Prova = Nota da Prova
ComelEaiE) Tedrico-Objetiva Pratica
Clodoaldo Moreira Ritter 54,00 20,00
Leonel De Jesus De Oliveira Machado 43,00 20,00
Evandro Da Rosa Vieira 43,00 15,00

Avenida 25 de Abril, n® 920, Centro, Fontoura Xavier/RS, CEP 99.370-000
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Nota Final
74,00

63,00
58,00
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Professor - Séries Iniciais

Nota da Prova = Nota da Prova

Classificacéo | Inscricéo Candidato(a) Tebrico-Objetiva de Titulos Nota Final
1 1360924 Cintia Brasil Werlang 62,00 2,50 64,50
2 1362100 Luciane Battisti Prestes 57,00 5,50 62,50
3 1367285 Claudia Da Silva Oliveira 57,00 5,00 62,00
4 1362058 Margarete Lima Pinheiro 56,00 6,00 62,00
5 1355809 Keila Eliz Paludo 57,00 1,00 58,00
6 1356161 Dilene Zonatto Severo 55,00 3,00 58,00
7 1366694 Josiane Borges 53,00 5,00 58,00
8 1357801 Eliane Rosa Godoy 53,00 4,50 57,50
9 1368325 Mara Lucia Zanatta 57,00 0,00 57,00
10 1362361 Camila De Farias Santos 51,00 3,00 54,00
11 1367706 Olivia Maria De Araujo 53,00 0,00 53,00
12 1357886 Sonia Mara Soares Dos Santos 48,00 5,00 53,00
13 1357798 Monica Formenton 47,00 5,00 52,00
14 1356781 Simone Rodrigues Dos Santos 47,00 3,00 50,00
15 1360904 Carla Nunes De Oliveira 43,00 6,50 49,50
16 1367727 Lucimara Muniz Garcia 44,00 5,00 49,00
17 1358185 Uliane Haas Prudente 44,00 4,00 48,00
18 1356497 Marta Da Silva Andrade 45,00 2,50 47,50
19 1355717 Ana Paula Coito 42,00 5,50 47,50
20 1368648 Angelita Borges Dos Santos Costa 47,00 0,00 47,00
21 1357586 Maria Janice De Oliveira Apolinario Azevedo 41,00 5,50 46,50
22 1356671 Leidebel Da Silva Lima Gradaschi 41,00 5,50 46,50
23 1355998 Edinara Dasmaciel Vedi 46,00 0,00 46,00
24 1366046 Marilda Cunha Dos Santos 44,00 1,50 45,50
25 1364030 Dieli Fonseca Vedi 44,00 1,00 45,00
26 1356494 Eduardo Dos Santos 43,00 2,00 45,00
27 1366684 Eliane Pereira Borges 42,00 3,00 45,00
28 1355838 Andreia Marques Loronha 42,00 2,00 44,00
29 1367266 Sabrina Ortiz Doneda Godoy 42,00 1,50 43,50
30 1363358 Eliane De Lima Do Amarante 41,00 2,50 43,50
31 1355882 Maria Rita Piacentini Ractz 43,00 0,00 43,00
32 1356810 Jessica Steinhaus De Oliveira Agosti 40,00 3,00 43,00
33 1355880 Hislie Ferreira 41,00 0,00 41,00
34 1355759 Jaqueline Quevedo Dos Santos 40,00 0,00 40,00

Avenida 25 de Abril, n° 920, Centro, Fontoura Xavier/RS, CEP 99.370-000 OO
Telefone: (54) 3389-1122 — Site: www.fontouraxavier-rs.com.br LEGALLE

Pagina 14 de 18



Classificacao | Inscricdo
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1362240
1367443
1367355
1368039
1357793
1355870
1355936
1362707
1367148
1355950
1357748
1355961
1359804
1357818
1357695
1366248
1357011
1361106
1361762

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Psicologo

Candidato(a)

Mariana Rosa Da Silva
Catiane Pinheiro Da Rosa
Joao Guilherme Silveira E Silva
Jeferson Foiatto Dos Santos
Fernanda Montano Zamboni
Raquel Storck Bender
Alvaro Camargo Sant Ana
Cristina Souza
Liliana Raphaela Brandim Goergen
Carina Da Silva Reis Vieira
Julia Tomedi Martins
Daniela Fischer
Joelma Borba Reis Da Silva
Ana Luisa Moreira
Deisy Zordan
Jessica Padovani
Janice Noronha Gomes
Aline Inez Tilvitz
Pamela De Paula

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
84,50
79,00
74,00
69,00
67,50
66,50
65,00
63,00
62,00
61,50
60,50
59,00
59,00
58,50
57,50
57,00
55,50
54,50
52,50

Avenida 25 de Abril, n® 920, Centro, Fontoura Xavier/RS, CEP 99.370-000
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Nota Final

84,50
79,00
74,00
69,00
67,50
66,50
65,00
63,00
62,00
61,50
60,50
59,00
59,00
58,50
57,50
57,00
55,50
54,50
52,50
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Classificacao | Inscricdo
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1355945
1366730
1367576
1355943
1367501
1355710
1357742
1355764
1362525

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Técnico em Enfermagem

Candidato(a)

Cintia Guadagnini
Daniela Noronha De Souza
Lilian Mariani Ribeiro Basegio
Janaina Batisti Graff Meira
Chaiane Noronha De Oliveira
Camila Bridi De Oliveira
Marilde Helena Bortolanza Borges
Brenda Silveira Finatto
Joelma Magri De Lima

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
73,00
66,00
64,50
56,50
55,50
53,00
52,50
52,00
50,00

Avenida 25 de Abril, n® 920, Centro, Fontoura Xavier/RS, CEP 99.370-000
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Nota Final

73,00
66,00
64,50
56,50
55,50
53,00
52,50
52,00
50,00

SO
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1366841
1362514
1365884
1366876
1355951
1355835
1360147
1361188
1357839
1367855
1356330
1361900
1361175
1367406
1369222
1368188
1356513
1356001
1368014
1361235
1357888
1357616

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Telefonista

Candidato(a)

Fernanda Prestes Dos Santos
Kethlyn Dos Santos
Eduarda Da Rosa Nunes
Bruno Vieira De Oliveira
Fabiane De Oliveira Pinheiro
Tatiéli Da Silva
Schaiane Da Silva Borba
Vanessa Andrade Seguetto
Maria Laideci Dos Santos Goes Tatim
Maria Cristina Tavares Da Silva
Ane Carolina Contreira Dos Sontos
Aline Rodrigues Hilario
Laura Dos Santos
Camila Da Silva Castro
Taisse Dos Santos Ebertz
Tailaine Pinheiro Batista
Tchaiane Da Silva Forte
Vanessa Coutinho Stiborski
Tatielli Comunelli Godoy
Sandra Da Rosa Farias
Elenir Dos Santos Godoy
Micheli Moreira Ritter

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
85,00
74,00
69,00
67,00
67,00
65,50
64,00
62,00
62,00
60,50
59,50
58,50
58,50
57,50
57,50
57,00
56,00
53,00
51,50
51,00
50,50
50,50

Avenida 25 de Abril, n® 920, Centro, Fontoura Xavier/RS, CEP 99.370-000
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Nota Final

85,00
74,00
69,00
67,00
67,00
65,50
64,00
62,00
62,00
60,50
59,50
58,50
58,50
57,50
57,50
57,00
56,00
53,00
51,50
51,00
50,50
50,50
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Classificacao

AW DN

Inscricdo

1368520
1366287
1357926
1361604

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Zelador
Candiote) L
Janaina Franz 61,50
Samuel Schuck Nunes 57,00
Daniela Parnoff Vaz 56,50
Joice Da Rosa Dos Santos 53,00

Avenida 25 de Abril, n® 920, Centro, Fontoura Xavier/RS, CEP 99.370-000
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Nota Final

61,50
57,00
56,50
53,00
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